Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de janeiro de 2025 Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4111C115A6475401C7BF91EF35E43DBE

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ERRATA - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001 2025

• EXTRATO DE CONTRATO Nº  021 2025

• EXTRATO DE CONTRATO Nº  022 2025

• EXTRATO DE CONTRATO Nº  023 2025

• EXTRATO DE CONTRATO Nº  024 2025

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4111C115A6475401C7BF91EF35E43DBE

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

ERRATA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001PE/2025

A Câmara de Vereadores do Município de Irecê/Ba, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que o AVISO

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Irecê

no dia 20/01/2025, Edição nº 00458, pagina 019, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Pregão

Presencial”, leia-se “Pregão Eletrônico”. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues – Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

479161C140A88E1CB64F18459F5823C4

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: DL021/2025.

RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE TONERS, A FIM DE ATENDER DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRECÊ.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº 021/2025.

NOME DO CONTRATADO: SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS CORPORATIVOS E EMPRESARIAIS LTDA
ESPÉCIE: Fornecimento.
CPF/CNPJ: 58.450.268/0001-05

VIGÊNCIA: 17/01/2025 A 31/12/2025.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.180,00 (sessenta e um mil, cento e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Irecê, Bahia, 17 de janeiro de 2025.

Moisés Oliveira Filocre Rodrigues
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FF46FEE213D7804FD4B625112C49886

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 022/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: DL022/2025.

RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IRECÊ.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº 022/2025.

NOME DO CONTRATADO: H D S SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA
ESPÉCIE: Fornecimento.
CPF/CNPJ: 49.924.736/0001-45

VIGÊNCIA: 17/01/2025 A 31/12/2025.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 52.316,34 (cinquenta e dois mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Irecê, Bahia, 17 de janeiro de 2025.

Moisés Oliveira Filocre Rodrigues
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

242FDDF487BF59B2AAA9927A9884ECD6

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Orçamento Anual

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 023/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: DL023/2025.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, A FIM
DE ATENDER DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº 023/2025.

NOME DO CONTRATADO: SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS CORPORATIVOS E EMPRESARIAIS LTDA
ESPÉCIE: Prestação de Serviços.
CPF/CNPJ: 58.450.268/0001-05

VIGÊNCIA: 17/01/2025 A 31/12/2025.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Irecê, Bahia, 17 de janeiro de 2025.

Moisés Oliveira Filocre Rodrigues
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E4E51AA082D6EE0AAEF1122A411FF9C

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 024/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: DL024/2025.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES,
A FIM DE ATENDER DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº 024/2025.

NOME DO CONTRATADO: SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS CORPORATIVOS E EMPRESARIAIS LTDA
ESPÉCIE: Prestação de Serviços.
CPF/CNPJ: 58.450.268/0001-05

VIGÊNCIA: 17/01/2025 A 31/12/2025.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 58.700,00 (cinquenta e oito mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Irecê, Bahia, 17 de janeiro de 2025.

Moisés Oliveira Filocre Rodrigues
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4111C115A6475401C7BF91EF35E43DBE

		2025-01-21T14:02:19-0300